АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАСЕСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.08.2022  № 83

Об утверждении схемы расположения земельного участка
на кадастровом плане территории

На основании п.13, 14 ст.11.10 Земельного кодекса Российской Федерации,  Администрация Карасевского сельсовета Черепановского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, общей площадью 1500,00 кв. м., местоположение: Новосибирская область, Черепановский район, село Карасево, улица Набережная 29, кадастровый номер земельного участка 54:28:040826:1:ЗУ1, территориальная зона – зона жилой застройки, категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование -  для ведения личного подсобного хозяйства.

Глава  Карасевского  сельсовета
Черепановского района
Новосибирской области                                                                  В.Н.Сорокин

Рогалева Е.Е.
63225
[bookmark: _GoBack]